
 

e-mail: info@plumetop.cz             www.plumetop.com     tel/fax: +420 257 210 447 

Naviják pro zatahování kabelu 
TL 2119 / TL 3119 DR 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Typ navijáku 
Max.tažná síla 

I/II převodový stupe ň 
[daN (kp)]   

Rychlost navíjení lana 
I/II převodový stupe ň 

[m/min]   

Rychlost 
odvíjení lana 

 [m/min]   

Délka/pr ůměr 
lana 

[m/mm]  

TL 2119 DR I   – 2000 
II   –  1000 

I   -     5-11,9 
II  -   9,8-23,5 0-80 520/8* 

(420/9) 

TL 3119 DR I   – 3000 
II   –  1500 

I   -     5-11,9 
II  -   9,8-23,5 0-80 570/9* 

(730/8) 

TL 3119 DR I   – 3000 
II   –  1500 

I   -     5-11,9 
II  -   9,8-23,5 0-80 420/9* 

(520/8) 
Max. povolená hmotnost 750 kg 

Max. svislé zatížení záv ěsu 100 kg 
Max. povolená rychlost 80 km/h 

 

Navijáky jsou vybaveny 4-taktními, vzduchem chlazen ými motory HONDA, umíst ěny na žárov ě 
zinkovaném rámu, s nápravou a ojí od firmy AL-KO, k ryté laminátovou kapotáží. 

 

 
*  -  doporu čené délky a pr ůměry lana 



 

e-mail: info@plumetop.cz             www.plumetop.com     tel/fax: +420 257 210 447 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dynamometr m ěří tažnou sílu a p ři překro čení 
ručně nastavené, volitelné hodnoty maximální 
síly tahu, vypne motor, čímž dojde k zastavení 
instalace. Tím je chrán ěn kabel p řed 
poškozením, následkem p řekro čení povolené 
tažné síly.  

Elektronický zapisova č MP 30, měří tažnou sílu, 
rychlost tažení kabelu a délku taženého kabelu. 
Též s funkcí vypnutí motoru, p ři dosažení max. 
tažné síly, jako u dynamometru. V zapisova či 
lze prohlížet nam ěřené hodnoty p římo na LCD 
displeji, nebo po p řipojení k PC, stahovat 
zápisy p římo do PC a p rovád ět také  
dopl ňování dalších údajů a následn ě tisknout 
protokoly o instalaci kabelu. 

Oba měřící p řístroje mohou pracovat samostatn ě, nezávisle jeden na druhém. Vždy však je prioritní  
nižší nastavená hodnota max. tažné síly. 

 

Při práci s  navijáky pro tažení  kabelů, je doporu čeno používat další p říslušenství , usnad ňující 
instalaci kabelu, zabra ňující jeho poškození a snižující výslednou tažnou s ílu.  
 


